[image: image2.png]e
Z Sona Tb%
% T g B R

N
M a0 “Oﬂen%%

% WS
o BTt oS
N0 10553750190 \-\}

N0y g

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

    БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 04 мая 2018 г. № 58
О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Большая Дергуновка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области  от    12.07.2017 г. № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2017 – 2022 годы»»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление главы администрации сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 12.07.2017 г. № 39 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2017-2022 годы» (Большедергуновские Вести, 2016, 12 июль, № 16(114)) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и нормы его распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Большедергуновские вести».

3.  Настоящее постановление вступает  в силу по истечению 10 дней  со дня его  официального опубликования

[image: image1.png]

Глава сельского поселения Большая Дергуновка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                   В.И. Дыхно

PAGE
2